

## PEMERINTAH KABUPATEN SIJUNJUNG DINAS PERUMAHAN, KAWASAN PERMUKIMAN DAN LINGKUNGAN HIDUP

Jalan Ir. Juanda No. 25, Telp. (0754) 20156 Fax. (0754) 20341 MUARO SIJUNJUNG 27511 (SUM-BAR)

Muaro Sijunjung,

Juni 2020

Nomor : 094/ /Perkim-LH/2020

Kepada:

Sifat

: Biasa

Lamp

Perihal: Rapat Koordinasi

Yth. Sdr. Pejabat dan Staf di Lingkup Dinas Perkim-LH Kab. Sijunjung

di -

## Tempat

Dengan hormat,

Agar lulusan Program Doktor Kajian Lingkungan dan Pembangunan dapat memberikan kontribusi untuk Pembangunan Nasional dan Pembangunan Daerah, maka akan dilakukan sinkronisasi kurikulum mata kuliah pilihan Program Doktor Kajian Lingkungan dan Pembangunan Fakultas Ekonomi Universitas Negeri Padang (UNP) dengan Program Pembangunan di Kabupaten Sijunjung. Kegiatan tersebut akan dilakukan pada :

Hari/tanggal

: Selasa, 9 Juni 2020

Pukul

: 09.00 WIB s/d selesai

Tempat

: Ruang Rapat Dinas Perkim-LH Kab. Sijunjung

Acara

: Pembahasan sinkronisasi kurikulum mata kuliah Program Doktor Kajian Lingkungan dan

Pembangunan dengan Program Pembangunan

Kabupaten Sijunjung

Demikianlah surat ini disampaikan, atas kerjasam Saudara diucapkan

terima kasih.

KEPALA DINAS PERKIM-LH KABUPATEN-SIJUNJUNG

RIKY MAINALDI NERI, S.STP, M.SI Pembina TK I (IV/b)

NIP. 19790626 199810 1 003

Pembahasan sinkronisasi kurikulum mata kuliah pilihan Program Doktor Kajian Lingkungan dan Pembangunan dengan Program Pembangunan Kabupaten Sijunjung

HARI/ TANGGAL

: Selasa, 09 Juni 2020

PUKUL

: 09.00 WIB s/d Selesai : Ruang Rapat Dinas Perkim-LH Kab. Sijunjung

TEMPAT	LADATAN	NO HP	TANDA TANGAN	
NAMA	JABATAN		a	
1 Aly Mand	d Kasis	0812677 1979	1	n
2 Jaime surpar	ب چاجہ		3 M	
3 /fux	Fulnol Janeid		3.7	4
4 Onth Como	Ended		5	1900
5 Dayreman 6 VIVI Olchum	and technol		Are	6 1
of Ville oldmind  approved  Newton Jay	ma aec		7/1	8/1
8 North Jage	mne far		9	7
9 4				10
#			11	12
#			13	14
#				14
#			15	
# #				16
#		LOLIN TAH	KATT	

Kepala Dinas Perkim-LH Kab Sijunjung

NIP(19790626 199810 1 003